Zarzadzenie Nr 25/2003
Burmistrza Gostynia
z dnia 29 stycznia 2003 roku

Zmieniajaca Uchwalg Nr IV /29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002 roku .

W sprawie: budzetu gminy Gostyn na 2003 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym t;.
DZ.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r. ze zmianami / oraz art. 124 ust. 1 pkt. 1, pkt 2 ppkt. a,

pkt 9, art. 128 ust 1. pkt. 1, ustawy z dnia ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych / Dz. U. Nr 155 poz. 1014 ze zmianami /

Burmistrz Gostynia uchwala co nastgpuje:

§ 1

1. W § 1 ust.1 Uchwaly Nr IV /29 /2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 30 grudnia 2002r. dochody budzetu gminy Gostyn na 2003 rok
w kwocie 37.871.312,- zastgpuje si¢ kwotg 37.875.940,-

. W § 1 ust.2 pkt 1 Uchwaty Nr IV /29 /2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 30 grudnia 2002r. dochody zwiazane z realizacja zadan zleconych gminie z zakresu
administracji rzadowej i innych zadan zleconych na podstawie odrgbnych ustaw

w kwocie 1.931.932,- zastepuje si¢ kwota 1.936.560,-

§2

. W § 2 ust.1 Uchwaty Nr IV /29 /2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki budzetu gminy Gostyn na 2003 rok
w kwocie 40.512.125,- zastepuje si¢ kwota 40.516.753,-

. W § 2 ust. 2 pkt 1 Uchwaly NR IV /29 /2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki biezace w kwocie 32.232.125,-
zastgpuje si¢ kwotg 32.236.753,-

. W § 2 ust. 2 pkt 1 ppkt. a) Uchwaly NR IV /29 /2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki na wynagrodzenia osobowe 1 pochodne od wynagrodzen
w kwocie 17.726.545,- zastgpuje si¢ kwotg 17.725.545,-

. W § 2ust. 3 pkt 1) Uchwaty Nr IV /29 /2002 Rady Miejskiej w Gostyniu

wydatki zwiazane z realizacja zadan zleconych gminie z zakresu administracji rzadowej i
innych zadan zleconych na podstawie odrgbnych ustaw w kwocie 1.931.932,- zastgpuje si¢
kwota 1.936.560,-



§ 3

1. W Zataczniku Nr 1 do Uchwaty Nr IV /29 /2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30grudnia 2002 roku
W sprawie: dochodow budzetu gminy Gostyn na 2003 rok wprowadza sig
zmiany zgodnie z trescia okreslona w zataczniku Nr 1 do niniejszej uchwaty.

2. W Zataczniku Nr 2 do Uchwaty Nr IV /29 /2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30grudnia 2002 roku
W sprawie: wydatkéw budzetu gminy Gostyn na 2003 rok wprowadza si¢
zmiany zgodnie z treScia okreslona w zataczniku Nr 2 do niniejszej uchwaty.

3. W zalaczniku Nr 3 do Uchwaty Nr IV /29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002 roku
w sprawie: planu dochodow zwiazanych z realizacja zadan z zakresu administracji
rzadowej 1 innych zleconych gminie wprowadza si¢ zmiany zgodnie z trescia okreslona
w zalaczniku Nr 3 do niniejszej uchwaty.

4. W zalaczniku Nr 4 do Uchwaty Nr IV /29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002 roku
w sprawie: planu wydatkow zwiazanych z realizacja zadan z zakresu administracji
rzadowej 1 innych zleconych gminie wprowadza si¢ zmiany zgodnie z trescia okreslona
w zataczniku Nr 4 do niniejszej uchwaly.

§ 4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w sposob zwyczajowo
przyjety.



Zalacznik Nr 1
do Zarzadzenia nr 25 / 2003
z dnia 29 stycznia 2003 roku

w sprawie: planu dochodéw budzetu gminy Gostyn na 2003 r.

Dzial

‘750‘

Rozdzial

§

Administracja publiczna

Zwigksze
-nia
dochodow

Zmniejsze-
nia
dochodow
1.000.,-

Plan po
zmianach

187.650,-

‘853‘

75011

85313

201

Urzedy wojewodzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie /
zwigzkom gmin / ustawami

Opieka spoleczna

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
oplacone za osoby pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy spoteczne;j

4.600,-

1.000,-

1.000,-

11.000,-

11.000,-

185.200,-

185.200,-

2.556.657,-

31.300,-

85316

201

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie /
zwigzkom gmin / ustawami

Zasitki rodzinne, pielegnacyjne i

wychowawcze

4.600,-

11.000,-

31.300,-

80.500,-

900

201

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie /
zwigzkom gmin / ustawami
Gospodarka komunalna i ochrona

srodowiska

4.600,-

12.028,-

80.500,-

1.570.028,-

90015

201

Oswietlenie ulic, placow i drog

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie /
zwigzkom gmin / ustawami

OGOLEM dochody

12.028,-

12.028,-

16.628,-

12.000,-

12.028,-

12.028,-

37.875.940,-



Zalacznik Nr 2
do Zarzadzenia nr 25 / 2003
z dnia 29 stycznia 2003 roku

w sprawie: planu wydatkow budzetu gminy Gostyn na 2003 r.

Zwig¢ksze = Zmniejsze-

Dzial Rozdzial  § Tresé -nia nia le;lfa';lapfh
wydatkow = Wydatkow
750 | ' Administracja publiczna 1.000,-  4.464.042,-
75011 Urzedy wojewodzkie 1.000,- 185.200,-
4010 Wynagrodzenia osobowe 795-  130.919.-
pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia 180.- 25.427.-
spoleczne
4120 Sktadki na fundusz pracy 25,- 3.484.-
‘ 853 ‘ ‘ ‘ Opieka spoleczna 4.600.,- 11.000,- 5.485.056,-
Sktadki na ubezpieczenia
85313 zdrowotne optacane za 0soby 11.000,- 31.300,-
pobierajace niektore Swiadczenia
Z pomocy spotecznej
4130 Sktadki na ubezpieczenie 11.000,- 31.300.-
zdrowotne
85316 Zasitki rodzinne, pielggnacyjne i 4.600.- 80.500,-
wychowawcze
3110 Swiadczenia spoleczne 4.600,- 80.500,-
900 Gospodarka komunalna i 12.028,- 6.721.228,-
ochrona srodowiska
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 12.028,- 498.228,-
4260  Zakup energii 12.028,- 225.228,-
‘ OGOLEM wydatki 16.628,- 12.000,- 40.516.753,-




Zalacznik Nr 3
do Zarzadzenia nr 25 /2003
z dnia 29 stycznia 2003 roku

w sprawie: planu dochodéw zwiazanych z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowe;j
1 innych zleconych gminie.

Dzial

750

Rozdzial

§

Tresc

Administracja publiczna

Zwigksze
-nia
dochodow

Zmniejsze-
nia
dochodow
1.000,-

Plan po
zmianach

185.200,-

75011

201

Urzedy wojewodzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie / zwiazkom gmin /
ustawami

1.000,-

1.000,-

185.200,-

185.200,-

- 853

900

85313

85316

201

201

Opieka spoleczna

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
optacone za osoby pobierajace
niektore $wiadczenia z pomocy
spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie / zwigzkom gmin /
ustawami

Zasitki rodzinne, pielggnacyjne i
wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie / zwigzkom gmin /
ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

4.600,-

4.600,-

4.600,-

12.028,-

11.000,-

11.000,-

11.000,-

1.735.400,-

31.300,-

31.300,-

80.500,-

80.500,-

12.028,-

90015

201

Oswietlenie ulic, placow i drog
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie / zwigzkom gmin /
ustawami

12.028,-

12.028,-

12.028,-

12.028,-

OGOLEM dochody

16.628,-

12.000.-

1.936.560,-




Zalacznik Nr 4
do Zarzadzenia nr 25 / 2003
z dnia 29 stycznia 2003 roku

w sprawie: planu wydatkdw zwiazanych z realizacja zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej 1 innych zleconych gminie / zwigzkom gmin / ustawami.

Zwigksze

Zmniejsze-

Dzial Rozdzial § Tres¢ -nia nia zll;lii::lapgh
wydatkow = Wydatkow
750 | ' Administracja publiczna 1.000,- 185.200,-
75011 Urzedy wojewodzkie 1.000,- 185.200,-
4010 Wynagrodzenia osobowe 795-  130.919.-
pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia 180.- 25.427.-
spoleczne
4120 | Sktadki na fundusz pracy 25,- 3.484,-
- 853 | 'Opieka spoleczna 4.600,- 11.000,-  1.735.400,-
Sktadki na ubezpieczenia
85313 zdrowotne oplacane za 0soby 11.000;- 31.300,-
pobierajace niektore Swiadczenia
z pomocy spotecznej
4130 Sktadki na ubezpieczenie 11.000,- 31.300.-
zdrowotne
85316 Zasitki rodzinne, pielggnacyjne i 4.600.- 80.500.-
wychowawcze
3110 | Swiadczenia spoteczne 4.600,- 80.500,-
900 Gospodarka komunalna i 12.028,- 12.028,-
ochrona srodowiska
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 12.028,- 12.028,-
4260 Zakup energii 12.028,- 12.028,-
‘ OGOLEM wydatki 16.628,- 12.000,- 1.936.560,-




